Operacje finansowe Fundacji Uniwersum za 2025.07

Data
rozliczenia Operacja Wychodzace | Przychodzace Saldo
na koncie

01-07-2025 |Darowizna na cele statutowe 111,00 z{{ 27 141,69 zt
02-07-2025 |Darowizna na cele statutowe 123,00 z{{ 27 264,69 zt
02-07-2025 |Obstuga ksiegowa 300,00 zt 26 964,69 zt
07-07-2025 |Darowizna na cele statutowe 100,00 zt{f 27 064,69 zt
07-07-2025 |Darowizna na cele statutowe 410,00 z 27 474,69 zt
08-07-2025 |Darowizna na obstuge ksiegowag 300,00 z{ 27 774,69 zt
10-07-2025 |Darowizna na cele statutowe 100,00 z{{ 27 874,69 zt
10-07-2025 |[Darowizna na cele statutowe 1 000,00 z{{ 28 874,69 zi
12-07-2025 |Narzedzia, Sruby, motylki do namiotu i worki na Smieci 579,45 zi 28 295,24 7k
14-07-2025 |Darowizna na cele statutowe 100,00 z{{ 28 395,24 zt
24-07-2025 |Darowizna na cele statutowe 111,00 zt{ 28 506,24 zt
24-07-2025 |[Igty do akupunktury 4x1000 461,99 zi 28 044,25 z}
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